
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2011. 
A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida – PR torna pública a realização em sua sede, sito à Praça Três 

Poderes, s/n°, as 10h00min do dia 14 de Março de 2011, LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO GLOBAL, sob nº. 12/2011, objetivando-se a 

“contratação de empresa para prestação de serviços com profissionais nas áreas de Educação Física, onde 

os mesmos prestarão serviços junto às escolinhas com treinamentos nas mais variadas modalidades 

esportivas como: futebol, futsal, basquetebol, voleibol e atletismo junto ao Departamento de Esportes do 

município de Coronel Vivida e para as modalidades de: atletismo, badminton, basquetebol, futsal, voleibol 

e tênis de mesa junto aos Projetos Fonte de Talentos e AABB Comunidade; e profissionais com 

experiência na área, para atender as oficinas de: capoeira, música, libras, filosofia, karatê, xadrez e projeto 

educar para o trabalho dos programas Fonte de Talentos e AABB comunidade”. O valor máximo global é 

de R$ 186.810,00 (cento e oitenta e seis mil, oitocentos e dez reais). Período de execução: 10(dez) meses. 

O edital poderá ser obtido junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08h00min 

às 12h00min e das 13h30min às 17h00min ou através do site www.pmcv.com.br e informações pelo 

telefone (46) 3232-8304 ou (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 23 de Fevereiro de 2011. 

Ademir Antonio Aziliero, 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações. 

 

 

http://www.pmcv.com.br/

